

Planeringsmöte 2024-08-30, ÖSK Ungdom fotboll pojkar 2015 lag Vit

Mötet öppnas.

Deltagare:

Alexander Hellqvist (Eventgruppen)
Emelie Anhammer (Lagbyggare)
Erik Hellberg (Ledare)
Feisal Saeedi (Ledare)
Marcus Kenttä (Huvudtränare)
Maria Lindgren (Lagbyggare)
Mohammed Al Batal (Ledare)
Peter W. (Ledare)
Viktor L. (Ledare)

Mötesdeltagarna utser nedanstående poster.

Ordförande Mohammed A.
Sekreterare Erik H.
Justerare Maria L.

1. Ekonomi och framtidsplaner

År 2023: Inkomster via bland annat kioskförsäljning, försäljning av kakor med mera. Utgifter via köp av jackor till tränare.

År 2024: Saldo per 2024-08-31, 30.146 kronor.

Mohammed A. kommer att överta ansvaret enskilt för ekonomin. Han kommer att ha tillgång till lagets konto och skicka redovisning till vårdnadshavare kvartalsvis.

Framöver förväntas utgifterna öka. Den främsta anledningen till detta är att det obligatoriska bytet från 5- till 7-mannaspel medför högre kostnad (domararvoden och avgifter för deltagande i seriespel och cuper, med mera). Vi vill spela fler cuper med laget, både lokalt och nationellt. Inom några år hoppas vi kunna erbjuda spel internationellt.

Försäljning: Just nu pågår försäljning av kakor och därefter planeras försäljning av produkter från New Body.

Vi saknar kännedom om hur bestämmelserna kring sponsring ser ut i förhållande till sponsorer som ÖSK Ungdom har tecknat. Vi ska inhämta information kring möjligheter att erbjuda sponsorer exponering på produkter som laget använder och syns i. När vi har svar på dessa frågor kommer information att vidarebefordras till Sponsorgruppen.

Emelie A. kommer att undersöka om det finns aktiviteter/jobb som kan generera inkomster, till exempel städning i anslutning till högtider eller arrangemang, eventuellt inventeringar i butiker/lager och så vidare.

Lagledningen har ambition att bjuda in andra 2015-lag för att spela matcher och vid dessa tillfällen kommer det att arrangeras försäljning via kiosk för att öka inkomsterna. Eventgruppen kommer att publicera schema för att fördela ansvaret för kioskförsäljningen. Om vårdnadshavare inte har möjlighet att närvara vid tilldelade pass så är det aktuell vårdnadshavares ansvar att ordna ersättare eller etablera kontakt med och byta mot annan vårdnadshavares pass för att säkerställa att passet är bemannat i enlighet med eventgruppens schema. Syftet med detta är att alla vårdnadshavare ska dela på ansvaret och bidra till ekonomiska intäkter.

Diskussion angående andra tänkbara utgifter.

Om vi skulle ha personliga matchtröjor beräknas detta medföra en kostnad motsvarande cirka 500-700 kr/tröja och spelare. Med tanke på att det finns matchtröjor som laget får låna gratis från ÖSK Ungdom beslutar mötet att avvakta med eventuellt inköp av personliga matchtröjor.

Vi hoppas att vi ska kunna arrangera aktivitet i anslutning till att höstsäsongen är slut, till exempel hyra ÖSK Ungdoms klubblokal och äta pizza, tacos eller dylikt tillsammans. I första hand planeras kvällsaktivitet med laget i klubbhuset.

Framöver hoppas vi kunna arrangera övernattnings om det bedöms finnas förutsättningar för att det ska kunna fungera.

Förhoppningen är även att vi ska kunna arrangera aktiviteter utan koppling till fotbollen, till exempel bowling, brännboll eller tips-promenader.

Lagbyggargruppen får i uppdrag att se vilka alternativ som finns. Om tips på möjliga aktiviteter finns så välkomnas dessa.

2.Nya spelare

Det har inkommit flera förfrågningar från vårdnadshavare för pojkar födda år 2015 om plats för deras söner i vårt lag. ÖSK Ungdom (föreningen) har en väntelista och all kontakt angående intresse för att börja spela fotboll i vårt lag skall ske via föreningen, det vill säga inte via personer kopplade till vårt lag.

Om det bedöms att vi har förutsättningar för att ta in nya spelare kommer ÖSK Ungdom att kontakta Marcus K., lagets huvudtränare och tillika lagledare. I nästa steg får barnet komma till våra träningar och provspela. Återkoppling sker i sista steget från laget till föreningen för att slutföra ärendet.

3.Låg träningsnärvaro

Vid genomgång av spelarnas träningsnärvaro från 2024-01-01 till 2024-08-30 konstateras att medelnärvaron för gruppen är drygt 50%. ÖSK Ungdom önskar återkoppling angående den låga närvaron hos framför allt de med lägst närvaro. Detta för att kunna hitta eventuella förklaringar och om det finns specifika åtgärder som behöver vidtas för att förbättra träningsnärvaron.

Vi har diskuterat tänkbara förklaringar till statistiken. Bland annat kan vi konstatera att vi har haft lägre deltagarantal under sommarlovet. Tidpunkter för träningar, logistiska utmaningar vid förflyttningar mellan boende och träningslokaler medför svårigheter. Spelare har tillkommit och lämnat laget samt flera olika individuella/personliga anledningar till frånvaro. Kontakt med

vårdnadshavare vars barn har låg närvaro har tagits och ÖSK Ungdom har fått återkoppling.

Vi har och vill fortsätta att erbjuda möjlighet för våra spelare att träna 3 gånger/vecka och har förståelse för om man inte kan närvara vid samtliga träningar. Kravet är dock att barnen ska närvara vid 2 av 3 träningstillfällen per vecka för att kunna erbjudas matchspel vid cuper och poolspel. Den finns en stark önskan om att de barn som ska spela nästkommande match/-er kommer på träningen som föregår matchspelet.

4.Strategier och träningsupplägg

Tränarna kommer att ha separat möte för detaljerad planering.

Ambitionen är att ha träning med fokus på:

- Fysisk uthållighet
- Teknik
- Taktik/positionering på spelplanen

5.Rollfördelning

Marcus K. utses till huvudtränare och lagledare. Tränargruppen kommer att ha möte för att besluta vem som gör vad inom aktuell grupp.

Beslut kopplade till träning och matcher kommer att fattas tillsammans med representanterna i tränargruppen. Delegation av specifika ansvarsuppgifter och åtaganden sker fortlöpande.

Specificering av arbetsuppgifter för övriga gruppen:

Eventgruppen - försäljning vid arrangemang, kiosk och så vidare.

Försäljningsgruppen - arrangerar försäljning av bland annat kakor, strumpor, lotter med mera.

Det finns ett behov framför allt personer som kan verkställa praktiskt snarare än att planera.

Sponsringsgruppen kan förhoppnings få tillskott av ytterligare en person.

Lagbyggarna kommer att utvärdera spelarnas åsikter angående genomförda aktiviteter och sammanställer för att planera framtida evenemang och aktiviteter.

6. Kommunikation och föräldrasamverkan

I första hand sker skickas information till vårdnadshavare via laget.se, det vill säga kommunikation i enkel riktning.

Kommunikation via SMS kommer att ske om det finns behov av att snabbt få ut information och återkoppla, det vill säga kommunikation i dubbel riktning vid vissa tillfällen, om behov bedöms föreligga.

Planerade möten för vårdnadshavare inför utomhus- och inomhussäsong planeras ske årligen, det vill säga "årsmöte" 2 gånger per år. Vi hoppas kunna skicka ut skriftlig information till vårdnadshavare som sammanfattar mötena, högst 1 sida.

Förhoppningen är att det ska arrangeras ett årsmöte mot slutet av utomhussäsongen, cirka oktober år 2024. I samband med det önskar vi återkoppling från vårdnadshavare och diskussion angående genomförda och planerade eller önskade aktiviteter.

Spelarintervjuer har genomförts under våren 2024 via Peter W. Syfte har framför allt varit att inhämta spelarnas önskemål om vilken position de vill spela på och tillsammans med vem eller vilka de vill spela tillsammans med.

Sociala medier kommer att hanteras och beslutas senare men det är på gång att starta ett konto på sociala medier, Instagram för ÖSK Ungdom fotboll pojkar 2015 lag Vit.